Утверждаю:
Генеральный директор
ООО «Здоровье»
_________________ Лобачева Т.К
ПРЕЙСКУРАНТ
Медицинский центр ООО «Здоровье»
Наименование услуги
Стоимость

Электроэнцефалография 2000,00 А05.23.001
Реоэнцефалография 800,00 А05.23.002
Расшифровка электрокардиограммы 300,00 А05.10.004
Эндоскопия
 ЭЗОФАГОГАСТРОДУОДЕНОСКОПИЯ
(пищевод, желудок,
двенадцатиперстная кишка) без
анестезии
4000,00  А03.16.001
 ЭЗОФАГОГАСТРОДУОДЕНОСКОПИЯ
(пищевод, желудок, двенадцатиперстная
кишка) под анестезией
8000,00  А03.16.001
 РЕКТОСИГМОКОЛОНОСКОПИЯ (прямая,
сигмовидная, ободочная, слепая кишка)
(колоноскопия, ректосигмоидоскопия) без
анестезии
6000,00  А03.19.001
А03.19.004
 РЕКТОСИГМОКОЛОНОСКОПИЯ (прямая,
сигмовидная, ободочная, слепая кишка)                 10000,00               А03.19.001
(колоноскопия,ректосигмоидоскопия)
под анестезией
 Исследование материала желудка на
наличие
хеликобактер пилори (экспресс-тест)
500,00  А08.16.004
 Биопсия пищевода с помощью эндоскопии    800,00 A11.16.001
 Биопсия желудка с помощью эндоскопии    800,00 A11.16.002
 Биопсия двенадцатиперстной кишки с помощью
 эндоскопии                                                                            800,00              A11.16.003
 Биопсия тонкой кишки эндоскопическая
  800,00 A11.17.002
 Биопсия ободочной кишки эндоскопическая   800,00 A11.18.001
 Биопсия сигмовидной кишки с
помощью  видеоэндоскопических
технологий
  800,00